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Nuorten Osasto
naisille jotka eivät jiitä sitä tilaa-

matta missään tapauksessa Onhan

"Toveritar" meidän naisien äänen-

kannattaja sen kansainvälisen liik-

keen jota me kannatamme tulkitsi-

ja!
Kyllä me naisetkin rupeamme kä-

sittämään ettii einuie me enäiin
tällä ole ollessamme mukana

työväenliikkeessä Toimia meidän pi-

tää sen maan missä kulloinkin olem-

me vallankumouksellisessa työväen-

liikkeessä mukana kukin kykyjem- -

me mukaan

Älkäämme pitäkö omaa järjestö-
ämme liian Venäjän
vallankumoukselliseen liikkeeseen ver-

raten ja siksi syrjäyttäisimme sen

Onhan järjestömme osana vallanku-

mouksellisessa työväen' liikkeessä —

Koettakaamme siis kaikki naiset jot-

ka kerran hyväksymme puolueemme
säännöt kokoontua yhteen Kanta-

kaamme kortemme yhteen kekoon!

Jokaisen apu on tarpeen!
Joku ompeluseuran jäsenistä

jo voisimmehan me lukea kotona pal-

jun imultakin Ehkä suurin osa oli-

kin j" lukenut ne kotona mutta var-

maa on että eivät ne olleet kovin

immen päässii Ja olisihan kokouk-

sessa voinut olla joku joka ei ole

punlueen jäsen Ehkä heillekin oli

hyödyksi kuulla ne Ja tärkeintä
kaikesta ovat ne meille — jotka jo

puolueen jäseniä Onhan osa

jäsenistämme naisistakin sellaisia
ettii eivät ole koskaan lukeneet sään-

töjä Ja he sanovat vastustavansa-ki- n

puoluetta Jostakin käsittämät-

tömästä syystä kuitenkin ovat osas-

tossamme ja maksavat jäsenmaksu-

ja järjestöön jota eivät kannata
— onko se johdonmukaista?

En usko että kukaan työläinen joka
lukee puolueemme ja S S Järjestön
säännöt voi vastustaa niitä ja tah-

toakaan sitä tehdä jos hän ajatte-
lee Onko johdonmukaista parjata
järjestöä mihin kuuluu joka paikas-
sa kun vaan tilaisuuden saa — Ensi

kokouksessa luetaan S S Järjestön
säännöt

Sitten luimme kirjasesta: "Agitat-sionity- ö

järjestössämme)" Luetun

johdosta keskustelimme Keskustelu

ei kyliä syntynyt vilkkaaksi kun

joukko naisia suvaitsi kauniisti läh-

teä pois
Siitä kyllä olisi riittänyt keskus-

telua ja ensikerralla jatketaankin
samasta kirjasta — Agitatsionityötä-liii- n

meidän olisi tehtävä tehtävä en-

sin oman jäsenistömme keskuudessa

Me naiset naisille! Ensiksikin mei-

dän pilliisi saada kokoiiksiimme sel-

laisetkin naiset jotka ovat lietoisia
unitta syystä tai loisesta eivät ota

osaa mihinkään toimintaan
Tulkaa — tulkaa mukaan! Saapu-

kaa kokoiiksiimme joukolla Miten-

hän me saisimme ne vilkkaiksi Vaik-

ka te iijattelisittekin että tiimä on

nyt liian pientä ja vähäpätöistä
naisien toimintaa tulkaa siitä huo-

limatta! Alamme vaatimattomasti

kyllä vaan laajennamme toimintam-

me niihin muotoon taliansa : naisja-
ostoiksi lukurenkaiksi miksi vaan
sitten kun sannnne naiset mukaan —

Älkäämme antako yksilöiden "tap-

paa" toimintaamme joukoistahan se

riippuu Osoittaako se tietoisuutta
ettii tietoiset naiset jäävät toimin-

nasta syrjään? Tarkoitan henkilöitä

jotka ovat puolueessamme tietoisest-

i-

Tulkaa kaikki naiset — jäsenet ja
ei jäsenet — kokoiiksiimme Koe-

tamme siellä parhaamme mukaan
keskustella Eivät siellä ole miehet

meitä pilkkaamassa (eivätkä no mei-

tä pilkkaa kun me vaan asiallisia
koetamme olla) Eikä siellä kukaan

"johda" — että ei sitä tarvitse pe-

ljätä Puheenjohtaja kyllä valitaan
vaan koetetaan katsoa että hän

myös on "asialla" eikä anna kokouk-

sien mennä metsään

Naiset finko oikein että me aina

jossain talossa pistäydymme parjaa-
massa S S Järjestöä ja osaston toi-

mintaa? Jos on valittamista ja jos
ne ovat tehneet puoluetta vastaan
osaston kokous on paikka missä

puhutaan jos halutimme pe-

rustella puheitamme Onhan kokouk-

siin osanotto ollut vilkas ei voida

sanoa ettii yksilöt päättävät siellä

Ellen Palo on valittu ompeluseuran
kokouksessa naisten puolesta Tove-

rittaren tilauksia ottamaan
ovat kyllä huolehti-

neet ettii ei täällä monta sellaista

naista ole joille ei tule "Toveritar"

Joitain on jotka luulevat olevansa

joitain "suursieliija" ja kun he sit-

ten osaavat sanoa jonkun pistosanan

Toverittaresta tai osastosta niin ho

sillä luulevat asiamiehelle tekeviinsä

kiusaa Vaan eihän asiamieskään
voi vaalia tietoisuutta sieltä — missä

sitä niin selvästi ilmoitetaan puuttu-

van Ajatelkaa — kenelle te teette

kiusaa kuu esim ette tilaa Tover-

itarta? Kenelle te teette kiusaa jos

sen tilalle sanotte tilaavanne Indust-rialistin- ?

Kimolle?

Tuleehan tänne sentään "Tover-

itar" suuremmalta osalta sellaisille

jonka nimeksi hyväksyt-

tiin Helsingfors sosiai iingilomsklubb

'(inistä" (Kipinä) Klubille valit-

tiin väliaikainen johtokunta jonka

tehtäväksi jätettiin laatia sääntöeh-

dotus seuraavan kokouksen hyväk-

syttäväksi

YANHAT JA NTOKET SOTILAAT

Nuorten sotilaiden täysin onnis-

tuneen kutsunnan johdosta on Neuvost-

o-Venäjällä toveri Trotski anta-

nut armeijalle ja laivastolle päivä-

käskyn niissä hiin m m lausuu:

Kutsunta on onnistunut
'
täydel-

lisesti Useissa lääneissä on kutsun-

taan ilmaantunut enemmän kuin oli

määrä Vapaaehtoisien luku on huo-

mattava Vanhemmat sotilaat otta-

kaa vastasaapuvat veljellisesti vas-

taan Tammikuun ensi päivästä

rekryytit tulevat vanhempien sotilai-

den kirjoihin Heidiin joukossaan ei

saa silloin olla ainoatakaan lukutai-

dotonta

runapäälliköt komissaarit ja po-

liittiset ohjaajat! Maa on lähettänyt
Teidän luoksenne lapsiaan oppimaan

hyväksi taistelijoiksi ja tietoisiksi

kansalaisiksi Siis työhön!"

makkaampana ja sanovat ettii mitä

nyt on 3— 4 mailin matka kun on it-

sensä kehittäminen kysymyksessä

Käsitöitä olemme myös telineet ko-

vasti Myyjäiset pidetään Tapanin-

päivänä Ottakaapa naapurikyläläi-se- t

tiimä myös huomioonne ja tulkaa

ostamaan Jiimpöisiä a

oikein sakilla

Toveritar-lehte- ä me naiset ei olla

vielä paljon muistettu sillä tänne ei

vielä tule Toveritarta joka kotiin

vaan nyt kun on miesväki taas työs-

sä niin koetetaan parhaamme että

jo ensi tilissä saadaan Toverittaren

tilaus sillä Toveritarhan" myös kuu-

luu meidän välttämättömiin tarpei-

siin On rumaa että mennään naa-

purista lehteä lainaamaan että saa

paikkakuntauutisia lukea vaikkn

en niinä nyt sitii tarkoita ettii lehti

tilataan juuri paikkakunta-uutiste- n

tähden Kyllähän ne paikkakuntain!'
tiset tulevat aina kuuluksi vaikka

harvemmassakin asutaan vaan onhan

meidän Toveritar siksi hyvä lehti

ettii sitä kyllä viitsii lukea Ta on-

han se myös meidän pyhä velvollisuus

lukea ja levittää omaa lehteämme

Voimme myöskin avustaa kirjoituksil-lamm- e

eikä säikähtyä jos menee-

kin joskus" kirjoituksemme paperi-

koriin muistetaan että innostus on

se voima joka kerran omistajansa

vaivat palkitsee Siis enempi innos-

tusta vaan toimintaan

Lapset hommaavat oikein hauskan

illanvieton 24 päiviin illaksi (jouluk-

si) Lupaavat matkia vanhaa ilvei-

lyä ettii oikein laittavat joulupukin

Muistakaapa vanhemmat pistellä pu-

kin pussiin tavaroita ettii ei sen ihan

tyhjiin pussin kanssa tarvitse naa-

liin tulla Koetetaan myös parhaam-

me että niiniä ensimiiiset lasten hom-

maamat juhlat onnistuisivat Siten

saavat lapset uutta innostusta toiniin-nallee- n

— Hilja Hiltunen

TIMMINS ONT C ANADA

Ompeluseuran kokouksessa marras

kuun 13 p :nä ei ollut erityistä kes-

kustelukysymystä Edellisessä koko-

uksessa päätettiin ettii saadaksemme

naiset enemmän innostumaan ja otta-

maan osaa kokouksiin ulamme ensin

lukea jotain helppotajuista kirjaa ja
sen johdosta keskustelemme Keskus-

telukysymyksestä näyttivät saavan

ainoakaan joitain henkilöitä innos-

tumaan liikaakin

Kaikkein ensiinäiseksi otimme tär-

keimmät kaikesta : Canadan Työliiis-puolnee- n

ohjelman ja säännöt

Joku saattaa sanoa että nehän voi

jokainen lukea kotona Niin voikin

ASTORIA ORE

Paikallinen Y W L osasto on

päättänyt viettää tammikuun 21 päi-

vänä Liobkneehtin ja Luxemburgin

nmistoiiiiivilil toimeenpanemalla ilta-

mat mainittuna päivänä Nuoriso-osasto- n

esityksestä on Astoriiui S H

Klubin agitatsinnikomitea piiiittiinyt
nuoriso-osasto- n kanssa yhdessä jär-

jestää niiniä juhlat

RIOTSINKIELINEN SOSIALISTI-

NEN NUORISOYHDISTYS

HELSINKIIN

Entisen ruotsalaisen tovorijiirjes-tömm- e

H:fors sos-de- Ungdoms-klulii- n

noskelaiset valtasivat Sen

jälkeen on pääkaupungin ruotsinkie-

linen nuoriso ollut Vailla omaa jär-

jestöä Nyt kuitenkin sellainen taas

perustettiin
Suomen ruotsalaisten sos-de- nuo

Keskuskomitean toi-

mesta oli Helsingin ruotsinkielistä

työläisnuorison kutsuttu koolle kes- -

kiistelemään oman järjestön perus-

tamisesta Kutsua oli seurannut n

M henkeä

Alustuksen ja keskustelun jälkeen

päätettiin perustaa sosialistinen nuo- -

KIRJEITÄ
ROSEGROVE ONT„ CANADA

Osaston vuosijuhlaa vietettiin 7

marraskuuta ja samalla juhlittiin

myös Venäjän viisivuotisjuhlan Ylei-

söä ei kuitenkaan ollut saapunut pal-

jon vaan kun ottaa tiet huomioon

niin ei voi silti moittia velvollisuu-

den laiminlyömisestä sillä pitää olla

yiideksiinkyminentiiybdeksiin prosent-

tia sisua sillä joka lähtee illalla puit-

ten yli hyppimään kolme neljä mailia

Nyt on vuosi kulunut siitä umpeen

kuin perustettiin osasto tänne Tämä

vuosi on ollutkin koettelemuksen vuo-

si Osastomme jäsenet oyat uhran-

neet paljon osaston hyväksi Nyt on

meillä talo jonka osaston jäsenet e-

ivät rakentaneet melkein kokonaan

lahjaksi ja kun ei täällä ole kuin 25

suomalaista farmaria ja 3 farmaria

ei vielii uskalla yhtyä työläisten ri-

veihin Eimne ole silti kaikkia voi-

miamme uhranneet talon rakentami-

seen olemme myös muistaneet Venä-

jän tovereita ja avustaneet $0840

Sairastusavustusta on lahjoitettu

$2000 Agitatsionirahastoon $2035

Kaunis avustus näin pieneltä paikka-

kunnalta ja kun ottaa huomioon vii-

me talven huonon '
työajan

kun miehet eivät saaneet työtä mis-

tään vaan saivat olla kuin karhut

kämpässään Tämä talvi taas näyt-

tää väliiin paremmalta Saa edes

työtä palkasta vaikka tiiliä peru-

kalla ne ovat niin alhaiset

Nyt Rosogroven osaston jäsenet
lähdemme seuraavalle vuodelle siinä

tiedossa ettii tänä vuonna voimme

paremmin itseämme kehittää henki-

sesti kun olemme alkuvaikeudet näin

voittaneet Se työ ja tarmo mitä nyt
kohdistetaan osastoamme kohtaan

rupeaa kasvamaan moninkertaista

led 'liiiiiä Kehitys on täällä tar-

peen että me kerta voisimme pitää
vaikka pienempiäkin puhejuhlatilai-suuksia-:

Toivoisin ettii meidän van-

hemmat puolueveteraanit ottaisivat

sen kunniapaikan ensiksi ja sitten

me jotka olemme vähempi aikaa seu-

ranneet koetamme jatkaa sitä tehtä-

vää

Naiset tiiliä perukalla jo alkavat

nähdä ettii kehitys on tarpeen sillä

kokoonnumme joka toinen viikko jo-

ka naisen kotia vuorotellen Haalille

ei voida kokoontua kun siellä pide-

tään koulua k Mutta ilmat eivät ole

sopusoinnussa naisten pyrinnöille ai-

na siksi päiväksi tulee mitä kama-

lampi myrsky Naiset silti pitävät
kehityksen kovaakin myrskyä voi

AHI5EY SASK CANADA

Siitä on lähes kaksi vuotta kun täl-

tä Ahbeystä on ollut mitään kuulu-

misia tiimiin "Toveritar" lehden pals-

toilla niin päätin lopettaa hiljaisuu-
den vaikka en ole mikään "viralli-

nen" mutta velvollisuus vaatii meitä
niin naisia kuin miehiäkin ymmärtä-
mään tiimiin kurjan yhteiskunnan ja
luimiaan tilalle uusi jossa mo työn

raatajat ollaan kaikki yhdennrvoi-si-a

Ale naiset ja äidit meillä on

paljon oppimista jotta osaisimme

kasvattaa uutta sukupolvea luokkam-

me hyödyksi sillä heidän on tulevai-

suus Se vaatii paljon uhrautuvai-

suutta Kun me opetamme lapsia
tuntemaan sosialistin aakkosia kukin

kykymme mukaan niin kun he vart-

tuvat isoiksi eiviit lie ole nivan nol-

lia

Kesii on mennyt ja talvi tuo kaikki
vastukset tullessaan Täällä on ollut
erittäin sievä syksy ei ole satanut
vielä luilta eikä vettäkään Vesisateet
täällä-ova- t harvinaisia Mutta tääl-

lä tavallisesti lentää "bolshevikit"

ryssän liäkkärät ovat valloittaneet
kaikki viljapellot joten ei viljasato
ollut kiitettävä joka on suuri haitta

köyhille farmareille joilla on suuret
velat hartioilla Moni joutuu lähte-

mään ja heittämään kaikki mitä on

vuosien raadannalla saanut isoille

yhtiöille jotka eiviit siiäli sinua
vaikka huomenna nälkään kuolet

Siis farmarienkin olisi avattava sil-

mänsä sillä riistäjien kynnet ovat is-

keytyneet sinuun eikä se parane kir-

kossa käynnistä jos farmarilla on

jotain myymistä ei hän saa kuin

pilkkahinnan esim perunat 40—50

senttiä busseli nautaelnkan hinta on

niin halpa että sitä ei kannata lä-

hettää mihinkään hevoset ovat SO—

liO dollaria kuppain parhaat mutta
kaikki mitä on ostettavana siitä pi-

tää maksaa kaksinkertainen hinta
Tuonen majoille muutti kansalai-

semme Mrs Anna Kinnunen Hän
tuli ensin mielenhäiriöön ja vietiin

Wovlmriiin heikkomielisten sairaa-

laan 1 p :nii marrask n ut a jossa hän
kuoli saman kuun 13 p:nä Vainaja
oli syntynyt Suomessa Kaukolan pi-

täjässä Ojajiirvellii Viipurin läänis-

sä ja oli kuollessaan 33 vuoden ikäi-

nen Mrs A Kinnuselle jäin kolme

tyttöä isiin ja ii itiin hoivaa vaille sil-

lä lasten isä Josep Kinnunen on 4

vuotta sitten karannut Vainajan 3

tyttö on viety lastenkotiin Moose Jo--

On hyvin säälittävää kun lap-

set joutuvat heti pienenä mitä
kohtalon kärsimään sillä tä-

mä yhteiskuntat ei sääli köyhän lasta
Mutta uudessa yhteiskunnassa nämä

korjataan Lepää rauhassa vieraan
maan mullassa toveritar Muistosi

säilyy Olit kovan kohtalon lapsi
kehdosta luullaan vaan kärsiuiyksesi
ovat loppuneet
Jos joku liuluau enempi tietoja

vainajasta voi kirjoittaa osoitteella:
nm N Westman Abbey Sask Cnn

Anna N


